Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 12/2022/SECITECI/MT

O Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na
Lei nº 7.554 de 10 de dezembro de 2001 e na Lei nº 10.052 de 15 de janeiro de 2014 e no Decreto nº 3.006 de 05 de maio
de 2004 e suas alterações.

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar a Avaliação de Desempenho de servidores da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação,
conforme anexo I e II, referente ao ano de 2020 e 2021 respectivamente.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.

Cuiabá - MT, 10 de fevereiro de 2022.

NILTON BORGES BORGATO

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

SECITECI/MT

*Republica-se por ter saído incorreto D.O. 16.02.2022 pág. 37

ANEXO I

ANO 2020

ANALISTA ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA

89057 Debora Moreira Borges Nunes 9,74

246098 Lizeane Velasques Ribas de Moraes 9,83

ANEXO II ANO 2021

ANALISTA ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA

89057 Debora Moreira Borges Nunes 9,76

128667 Deodato Fernandes da Silva 9,72

203990 Doralice Corrêa Afonso 9,47

115757 Fabio Vieira Alves 9,94

241100 Fernanda Oliveira Moraes Paiva 9,76

125647 Francieli Donizetti Bastos Silva 9,94

73334 Helder Teixeira de Oliveira Lira 8,79

203859 Hugo Freiria Salvador 9,92

232268 Hélio Santana de Souza 9,76

205028 Joadir Goncalves da Silva 9,78

200428 José Mário Pereira Leite 9,36

204266 Leivany Barbosa Moura 9,97

246098 Lizeane Velasques Ribas de Moraes 9,87

248729 Nilton Nelson Goulart Junior 9,32

64591 Socrates de Albuquerque Menezes 9,88

ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E
SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA

248739 Eronides Machado Nascimento 9,91

79740 Rosinete Jose de Souza Vaz
Guimarães 9,68

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 816e3e17

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 816e3e17

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:09:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial